
Regionální kancelář Jeseník Náměstí Svobody 1274, 790 01 Jeseník, Tel.: 733 331 325, E-mail: filip.guzej@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 702/RZ/91

690 000 Kč
za nemovitost

Prodej domu 195 m2 Mikulovice, okres Jeseník
Hlucholazská, Mikulovice

Zastavěná plocha: 195 m2 Užitná plocha: 195 m2

Plocha parcely: 30 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dům o velikosti 195 m2, který se nachází v krásné přírodě bývalého
vojenského prostoru v obci Mikulovice nedaleko města Jeseník. Objekt je určený k rekonstrukci. Dispozice: vstupní
chodba, kuchyň, koupena, WC, čtyři větší místnosti, skladový prostor. Možnost připojení k elektřině a vodovodu.
Odpad bude řešen jímkou. Součástí prodeje je také pozemek před budovou o velikosti 30 m2. V celém areálu
naleznete desítky rekreačních budov, hospodu s občerstvením, ale také i rybníky. Kilometry asfaltových cest, které
ocení zejména cyklisté a v zimě běžkaři. Město Jeseník je vzdáleno 15 km, lyžařské areály v dojezdu 20 minut.
Turisticky oblíbený Rejvíz 6 km lesní cestou. Více informací u makléře.

Vyřizuje
Filip Guzej
Tel.: 733 331 325
GSM: 733 331 325
E-mail: filip.guzej@rkfinpos.cz


